

Mejlskola om ledarskap

Vi närmar oss slutet av ett år som inte varit som vanligt. Trots det har vi lyckats genomföra ett antal grön- och skönsamtal på olika sätt. Som en tidig julklapp vill vi dela med oss av några små och peppande ledarskapspaket som vi hoppas du har möjlighet att kika på under stundande helger.



Paket 1

Fundera på hur du har använt dig av det ni pratade om under utbildningen. Har du märkt om det har gjort någon skillnad? Som en av deltagarna sa: *"Jag testade att fråga mina deltagare vad de ville göra och de hade väldigt många bra idéer."* Ledaren hade alltså på ett enkelt sätt, bara genom att fråga, fått flera medskapare i verksamheten.



Paket 2

Har du jobbat med din utvecklingsplan? Den du fått utskrivet eller hittat längst bak i det gröna och sköna arbetsmaterialet. Hur har det fungerat eller inte fungerat? Kroka arm med en ledarkompis och gör det tillsammans så går det säkert lättare.





Paket 3

Beställ boken *"Tillit - en ledningsfilosofi för framtidens offentliga sektor"* och låt dig inte luras av offentlig sektor. Det berör även oss i den ideella sektorn. Tillit är en av de viktigaste delarna i det transformerande ledarskapet – att ledaren vågar delegera uppgifter som får genomföras på ett fritt sätt inom givna ramar. Här är några delar ur en föreläsning som författaren Louise Bringselius höll för ledare inom idrotten:

"Låt alla anställda agera ledare, det vill säga ta initiativ och ansvar för helheten. Chefen har ändå en unik roll".

"Vi vill ha samarbete, gemenskap, lärande, ett tillsammansperspektiv, snarare än en jakt på syndabocker".

"Ökad ärlighet och ett mer förlåtande, prestigelöst klimat".

Allt det kan kokas ner i Korpens värdegrund och det gröna, sköna ledarskapet. [Boken kan du beställa här.](#)

Med det önskar vi en riktigt God Jul & ett Gott Nytt År!

GRÖNA SKÖNA
LEDARSKAPET

LEV SOM DU LÄR

BRY DIG

MÖJLIGGÖR

[Alla tidigare utskick från mejlskolan hittar du här](#)



[Klicka här för att avregistrera dig från nyhetsbrevet](#)